
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И  
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2020/2021.  

     

 

ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 19    Пожаревац,  16.02.2021. године 

 
 

                                                             Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА СУПЕРЛИГА 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

L-XVII 
20.02.2021. 

Субота 
19:00 СЦ Пожаревац 283 М 

МЛАДИ РАДНИК 
ВОЈВОДИНА НС СЕМЕ 

1. Јокановић В. 
2. Зеленовић Ђ. 
Делегат: Јовановић А. 

Л1 Младеновић Марко (По) 
Л2 Ивовић Душко (По) 
Записничар: Пејић Милена (По) 

 
 
                                                             Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА ПРВА ЛИГА 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

L-XIX 
20.02.2021. 

Субота 
18:00 ХС Велико Градиште 712 М 

ВГСК 
ДУБОЧИЦА 

1. Јовић В. 
2. Паповић Д. 
Делегат: Олајић З. 

Л1 Јосић Катарина (По) 
Л2 Тодоровић Гроздан (По) 
Записничар: Благојевић Анђелина (Вг) 

 
 

                                                                               Назив такмичења: II ОДБОЈКАШКА ЛИГА-ЦЕНТАР 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

XII 
21.02.2021. 

Недеља 
13:00 СЦ Пожаревац 668 Ж 

МЛАДИ РАДНИК 
ПРОЛЕТЕР (Ло) 

1. Динић С. 
2. Младеновић М. 
Делегат:Бојовић И. 

Татић Лаура 

 
 
 



                                                                               Назив такмичења: РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VII 
21.02.2021. 

Недеља 
14:00 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

125 Ж 
ОК ТВРЂАВА(TLW) 
ЈАСЕНИЦА СП(JSW) 

1. Папић Никола 
2. Митровић ненад 

Станковић Анита 

VII 
20.02.2021. 

Субота 
18:00 

ОШ Бранко 
Радичевић 

 Голубац 
126 Ж 

ДУНАВ 17 (DGW) 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 

1. Пантић Милица 
2. Паповић Ненад 

Величковић Даница 

VII 
21.02.2021. 

Недеља 
19:00 СЦ Костолац 127 Ж 

ЖОК РУДАР(RKW) 
СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPW) 

1. Татић Лаура 
2. Живковић Бојана 

Величковић Даница 

VII 
20.02.2021. 

Субота 
12:30 СЦ Велико Градиште 128 Ж 

ЖОК ВГСК (VGW) 
ЖОК ЦАРИНА(CSW) 

1.  Ђуричић Милан 
2.  Младеновић Марко 

Убипарип Душан 

 
 
                                                        Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ПИОНИРКЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

V 
19.02.2021. 

Петак 
19:30 

ОШ Д. Обрадовић 
Смедерево 

205 М 
ОК СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА (SCM) 

ОК ВГСК (VGM) 
1. Папић Никола 
2. Митровић Ненад 

Никодијевић Сандра 

VII 
21.02.2021. 

Недеља 
15:30 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево 

207 М 
ОК СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА (SCM) 

ОК МЛАДИ РАДНИК(MRM) 
1. Ивовић Душко 
2. Тодоровић Гроздан 

Пејић Милена 

IX 
20.02.2021. 

Субота 
15:30 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево 

633 Ж 
ЖОК ЦАРИНА(CSW) 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 

1. Динић Светлана 
2. Папић Никола 

Станковић Анита 

IX 
21.02.2021. 

Недеља 
12:30 СЦ Велико Градиште 634 Ж 

ЖОК ВГСК (VGW) 
МЛАДИ РАДНИК (MRW) 

1. Васиљевић Немања 
2. Ђуричић Милан 

Јосић Катарина 

IX 
21.02.2021. 

Недеља 
12:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

635 Ж 
ДУНАВ 17 (DGW) 

ЖОК СМЕДЕРЕВО(SDW) 
1. Лазаревић Татјана 
2. Живковић Вера 

Томић Викторија 

 
 
 



                                                      Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО - КАДЕТКИЊЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VI 
21.02.2021. 

Недеља 
12:15 

ОШ Ј. Цвијић 
Смедерево 

711 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 
ЖОК ЦАРИНА(CSW) 

1. Тодоровић Гроздан 
2. Ивовић Душко 

Пејић Милена 

VI 
20.02.2021. 

Субота 
10:00 

Економска школа 
Пожаревац 

712 Ж 
МЛАДИ РАДНИК (MRW) 

ОК ТВРЂАВА(TLW) 
1. Пејић Милена 
2. Пантић Милица 

Булатовић Јелена 

 
                                                        Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ЈУНИОРИ/КЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

IV 
21.02.2021. 

Недеља 
13:00 

Економска школа 
Пожаревац 

407 М 
ОК МЛАДИ РАДНИК(MRM) 

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPM) 
1. Живковић Бојана 
2. Паповић Ненад 

Богосављевић Тијана 

IV 
20.02.2021. 

Субота 
19:15 

ОШ Д. Обрадовић 
Смедерево 

408 М 
ОК СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА (SCM) 

ШУМАДИЈА (SAM) 
1. Митровић Ненад 
2. Папић Никола 

Станковић Анита 

I 
24.02.2021. 

Среда 
19:30 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

801 Ж 
ЖОК СМЕДЕРЕВО(SDW) 

ЖОК СМЕЧ 5  
1. Васиљевић Немања 
2. Ивовић Душко 

Булатовић Јелена 

IV 
18.02.2021. 

Четвртак 
16:30 СЦ Петровац 808 Ж 

СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPW) 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 

1. Јосић Катарина 
2. Младеновић Марко 

Убипарип Душан 

 
                  Врховни судија УОСБПО 
             Бојана Живковић

              
 

 

 

          


